R.P. n. /
-----------

## COMUNE DI MONTEGROTTO TERME SERVIZIO PATRIMONIO DETERMINAZIONE

N° 32

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE PER COSTITUZIONE IN GIUDIZIO. Ricorso proposto dinnanzi al TAR Veneto dai sigg. M.A., Z.M. e Z.C. / Comune di Montegrotto Terme per l'annullamento previa sospensiva della determinazione del Responsabile del Settore Attività Produttive - Patrimonio n. 22 del 11.08.2016 di decadenza dall'assegnazione alloggio E.R.P.

----- 18-11-2016 -----

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**PREMESSO** che in data 03.11.2016 veniva acquisito al n° 22959 del protocollo comunale il ricorso proposto dinnanzi al T.A.R. del Veneto dai sig.ri M.A., Z.M. e Z.C. contro il Comune di Montegrotto Terme per l'annullamento previa sospensione dell'efficacia, della determinazione del Responsabile del Settore Attività Produttive - Patrimonio n° 22 del 11.08.2016, con cui viene dichiarata la decadenza dall'assegnazione relativa all'alloggio ERP sito in Via Gramsci n° 1 int. 4 già concesso in locazione alla signora F.M., di proprietà dell'ATER di Padova;

**PRECISATO** che si rende necessario, in attuazione di quanto disposto con la delibera di Giunta Comunale n.83 del 16.11.2016 a procedere all'affidamento dell'incarico all'Avv. De Benetti Massimiliano del Foro di Padova con studio ubicato in Via del Santo, 41 a Padova;

**VALUTATO** che l'avv. De Benetti Massimiliano si é reso disponibile a tale tutela e che ha presentato il preventivo di spesa acquisito agli atti Prot. Com.le n. 23631 in data 10.11.2016;

ACQUISTO quale codice identificativo CIG:Z011BEEA30;

**RICHIAMATA** la deliberazione del Commissario Straordinario, assunta con i poteri della Giunta Comunale n. 85 del 03/05/2016, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

**VISTO** l'art. 2, comma 3 e l'art. 17, comma 1 del D.P.R. 62/2013 "Regolamento recante il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 del D.Lgs. 165/2001;

VISTO il regolamento di contabilità e il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

## **DETERMINA**

- 1. di stabilire che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo;
- 2. di impegnare l'importo di Euro 2.875,00, oltre a CPA ed IVA per un totale di € 3.647,80 a favore dell'Avv.to DE BENETTI MASSIMILIANO con Studio in via del Santo, 41 a Padova (PD) al capitolo 101340 avente denominazione "Spese per liti, artbitraggi, risarcimenti,.." del PEG 2016;

3.	di	trasmettere	al	professionista	incaricato	il	"regolamento	recante	il	Codice	di
Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 del D. Lgs. 165/2001.											

Il Responsabile del Servizio ROETTA ANGELO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari STECCA CATERINA

Impegno n. 763 Anno 2016